
 

 

 

ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙĔН ВĔРЕНТЎ 

УПРАВЛЕНИЙĔ  
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН «ПĔТĔМĔШЛЕ 
ПĔЛЎ ПАРАКАН  

11-МĔШ ВĂТАМ ШКУЛ» 

МУНИЦИПАЛИТЕТĂН ПĔТĔМĔШЛЕ 

ВĔРЕНЎ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙĔ 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

24.01.2025 № 5-в 
 

 

 

Об итогах школьного этапа 

республиканского конкурса на 

лучшего классного руководителя 

2025 года «Самый классный классный» 

На основании приказа Управления образования администрации города Чебоксары от  

№ 11 от 14.01.2025 г., положения о муниципальном этапе республиканского конкурса на 

лучшего классного руководителя 2025 года «Самый классный классный», приказа МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» города Чебоксары от 13.01.2025 г. № 04-в  

«О проведении школьного этапа республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2025 года «Самый классный классный»», протокола заседания Жюри по итогам 

школьного этапа от 24.01.2025 г., в целях выявления, поддержки и поощрения творчески 

работающих классных руководителей, совершенствования профессионального мастерства 

педагогов, осуществляющих функции классного руководителя и организации воспитательной 

работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании протокола заседания Жюри по итогам школьного этапа 

республиканского конкурса «Самый классный классный - 2025» в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 11» г. Чебоксары от 24.01.2025 г., направить победителя 

школьного этапа конкурса Николаеву Т.В., в качестве участника на муниципальный этап 

республиканского конкурса «Самый классный классный - 2025». 

2. Ответственность за подготовку Представления участника Конкурса в Оргкомитет 

муниципального этапа республиканского конкурса «Самый классный классный - 2025» 

возложить на Е.В. Андреева., заместителя директора 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора  

Е.В. Андреева. 

 

Директор                                                                                 Д.А. Васильев  

 

С приказом ознакомлены:    


